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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. november 25-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester  

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő  

Vass Mária    képviselő 

   

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Juhász Péter     aljegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol: Harsányi Csaba   képviselő 

Nagy Barnabás   képviselő 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, 

a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési hulladékkal kapcsolatos önkormányzati hulladékgazdálkodási 

közfeladat és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 15/2016. (VI. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

5. Előterjesztés a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló önkormányzati 

rendeletről 
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6. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 2/2019. (II 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

7. Előterjesztés köztemető üzemeltetésére vonatkozó vállalkozási szerződés 

meghosszabbítására 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújításáról 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz szivattyú 

beszerzéséről  

 

10. Előterjesztés Biharkeresztesi Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat kérelméhez 

 

11. Előterjesztés ITS módosítás szükségességéről 

 

12. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési hulladékkal kapcsolatos önkormányzati 

hulladékgazdálkodási közfeladat és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról 

szóló 15/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

5. Előterjesztés a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló 

önkormányzati rendeletről 

 

6. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 2/2019. (II 

1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

7. Előterjesztés köztemető üzemeltetésére vonatkozó vállalkozási szerződés 

meghosszabbítására 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújításáról 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről  
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10. Előterjesztés Biharkeresztesi Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat kérelméhez 

 

11. Előterjesztés ITS módosítás szükségességéről 

 

12. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri, hogy mondják el 

véleményüket, észrevételüket. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Nagy András BM közfoglalkoztatási referenssel 

folytatott megbeszélésről szeretne információt, mi a távlati cél? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nagy András a BM megyei közfoglalkoztatási referense, aki 

utóellenőrzést végzett az önkormányzatnál. Mindent renden talált. A jövőben erősödnek az 

elvárások a közfoglalkoztatásban, arra kell törekedni, hogy minél több termelés valósuljon meg, az 

önfenntartás a cél. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: A közfoglalkoztatottak bére emelkedik jövőre? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Hivatalos információ nincs béremelésről. 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2021. november 25. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 94/2021. (XI. 25.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2021. november 25. 

 

 

 

 



5 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: A részletes előterjesztést a képviselők megkapták. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: A város pénzügyi helyzete ugyanolyan, mint az előző 

hónapban. Rendkívüli kiadási tétel nem volt október hónapban. Az állandó támogatások sem 

változtak. Az önkormányzat pénzügyi helyzete stabil.  

 

Vass Mária képviselő: Nagyon jó ezt hallani, éppen ezért kéri, hogy amennyiben anyagi lehetőség 

van rá akkor a Kht., a tűzoltószertár és a piac udvar végén lévő területek rendbetételére fordítsanak 

valamennyi összeget. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Egyetért az elhangzott javaslattal, jelenleg is vannak javítások, folyik 

a járdafelújítás, parkosítás. A Kht. és az említett területek rendbetétele reményei szerint pályázatból 

jövőre kivitelezhető lesz.  

Mivel a képviselők részéről további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri, szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. október hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 95/2021. (XI. 25.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. október hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a települési hulladékkal kapcsolatos önkormányzati 

hulladékgazdálkodási közfeladat és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról 

szóló 15/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Mindkét bizottság 

tárgyalta a napirendet. Aljegyző úr készítette az előterjesztést. 

 

Juhász Péter aljegyző: Korábbi testületi ülésen már módosításra került a rendelet, de a 16/A. § (2) 

bekezdésének a pontosítását kérte a kormányhivatal. A szóhasználat pontosítása és az ezzel 

kapcsolatos egyeztetés a kormányhivatallal megtörtént. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

együttes ülésén tárgyalták a napirendet. A rendelet módosítását mindkét bizottság elfogadásra 

javasolja. 
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Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a települési 

hulladékkal kapcsolatos önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat és a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatás ellátásáról szóló önkormányzati rendelet módosítását. 

  

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2021. (XI. 26.) 

önkormányzati rendelete 

a települési hulladékkal kapcsolatos önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat és a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 15/2016. (VI. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdése h) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja szerinti feladatkörében eljárva, a 

környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdése 

alapján a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztálya, 

valamint Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 42. § (1) bekezdés ab) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi, 

Szociális és Városfejlesztési Bizottsága, valamint a 42. § (1) bekezdés bb) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési hulladékkal kapcsolatos önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat és a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 15/2016. (VI. 30.) rendelet 16/A. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Amennyiben megállapítható a közterületen elhagyott hulladék tulajdonosának, elhelyezőjének 

személye, a Rendészet bejelentésére a hulladékgazdálkodási tárgykörű jogszabályok alapján erre 

hatáskörrel rendelkező szerv a vonatkozó kormányrendelet szerint eljárást indít és indokolt esetben 

szankciót alkalmaz.” 

2. § 

Ez a rendelet 2021. november 27-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 Dani Béla Péter sk.    Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2021.év november hó 26. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 
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4. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: A tűzifa osztásához szükséges módosítások kerültek bele a 

rendeletbe. Az előterjesztést a képviselők megkapták, mindkét bizottság tárgyalta a napirendet.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: Együttes ülésén 

tárgyalták a napirendet és a Képviselő-testületnek mindkét bizottság elfogadásra javasolja a 

települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló rendelet módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításával. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2021. (XI. 26.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, illetve a 132. § 

(4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve az Európai Unió 

vonatkozó jogforrásait is – Biharkeresztes Város Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § (1) bekezdés e) pontjában és a 

41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város 

Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága és az Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 15/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„15/A. § 

(1) Biharkeresztes Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat), hozzájárulva a 

tüzelőanyag költségekhez, évente egyszeri, természetbeni szociális célú tüzelőanyag támogatást 

nyújt (a továbbiakban: támogatás) a szociálisan rászoruló személyek részére a rendelet 5. számú 

melléklete szerinti kérelem alapján. Az átvételi elismervény a rendelet 5/A. számú mellékletét képezi. 

(2) A szociális rászorultság megállapításánál előnyt élvez: 

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti aktív korúak ellátására 

jogosult, 
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b) az időskorúak járadékára, vagy - tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában 

történő nyújtására - települési támogatásra (e támogatásban részesülök közül különösen a 

lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban 

részesülők) jogosult, 

c) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

(3) Támogatásban részesíthető háztartásonként egy kérelmező, akinek a háztartásában az egy főre 

jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 200%-át, egyedülálló 

esetén a 250%-át, az öregségi nyugdíjkorhatárt betöltő lakosok esetén a 360%-át, míg egyedül élő 

nyugdíjkorhatárt betöltő esetén 400%-át. A (2) bekezdés szerinti ellátásra jogosult, vagy 

támogatásban részesülő, vagy a (2) bekezdés c) pontja szerinti családban lévő szociálisan rászoruló 

kérelmező esetében az egy főre jutó havi jövedelmet nem kell vizsgálni, viszont a (2) bekezdés a)-c) 

pontja szerinti hatósági döntést csatolni szükséges a kérelemhez. 

(4) A (2) és (3) bekezdésben meghatározott támogatás jogosultjának a tüzelőanyag támogatás 

megítélésének napján a településen kell életvitelszerűen tartózkodnia és bejelentett lakóhelyének, 

tartózkodási helyének is a településen kell lennie. 

(5) Háztartásonként legfeljebb 2 erdei m3 tűzifa biztosítására kerülhet sor. 

(6) Amennyiben egy helyrajzi szám alatt több különálló ingatlan található, ott a különálló háztartás 

is részesülhet támogatásban, ha rendelkezik tüzelőberendezéssel. 

(7) Az Önkormányzat a tüzelőanyag kiosztásáról február 15. napjáig gondoskodik. A tüzelőanyag 

kiosztása történhet személyes átvétellel, vagy az önkormányzat által biztosított lakcímre szállítással. 

(8) A kérelem elbírálásáról a jegyző január 31. napjáig dönt. 

(9) Amennyiben a támogatásra jogosult a támogatás odaítélését követően elhalálozik, a tűzifát a 

vele közös háztartásban lévő közeli hozzátartozó veheti át a következő sorrendben: házastárs vagy 

élettárs, gyermek, unoka, szülő, nagyszülő és testvér egymást követő sorrendben. Közeli 

hozzátartozó hiányában a jogosultság megszűnik.  

(10) Az Önkormányzat a szociális tüzelőanyagban részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér.” 

2. § 

Ez a rendelet 2021. november 27-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.     Dr. Köstner Dávid sk.  

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2021.év november hó 26. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző



5. Előterjesztés a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló 

önkormányzati rendeletről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Jogszabály írja elő, hogy a készpénzben fizetés 

teljesítésének eseteit rendeletbe kell foglalni. A leggazdaságosabb fizetési mód az átutalás, de ez 

nem minden esetben kivitelezhető. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

tárgyalták a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló önkormányzati 

rendeletről szóló előterjesztést, melyet a Képviselő-testület számára elfogadásra javasolnak. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a kiadások 

készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló önkormányzati rendeletet. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2021. (XI. 26.) 

önkormányzati rendelete 

a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV törvény 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk 19. bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Biharkeresztes Város Önkormányzatára (a továbbiakban 

Önkormányzat), továbbá az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre. 

2. § 

(1) Az Önkormányzat és költségvetési szervei házipénztárából készpénzben teljesíthető kiadások 

a következők: 

a) személyi jellegű kiadások körében 

aa) közfoglalkoztatással kapcsolatos személyi jellegű juttatások, 

ab) diákmunka programmal kapcsolatos személyi jellegű juttatások, 

ac) illetményelőleg, fizetési előleg polgármester engedélyével, 

ad) nem rendszeres személyi juttatások a foglalkoztatott külön kérésére, 

ae) tiszteletdíjak 

af) közlekedési költségtérítés, 

ag) reprezentációs kiadások. 

b) dologi kiadások körében: 

ba) készpénzelőleg utólagos elszámolásra, 

bb) élelmiszer beszerzés, 

bc) könyv, folyóirat beszerzés, 

bd) irodaszer, nyomtatvány beszerzés, 
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be) munkaruha, és védőruha beszerzés, 

bf) üzemanyag, hajtó és kenőanyag beszerzése, 

bg) karbantartással, működéssel kapcsolatos kiadások, 

bh) saját személygépkocsi hivatali célú használatáért fizetett térítés, 

bi) egyéb fentiekben nem említett szolgáltatási kiadások 200.000 Ft-os értékhatárig, 

bj) 100.000 Ft egyedi értéket meg nem haladó eszköz beszerzés. 

c) pénzbeli szociális kiadások 

ca) temetési segély 

cb) rendkívüli önkormányzati támogatás, 

cc) bölcsődei, óvodai, iskolakezdési támogatás, 

cd) köztemetési támogatás, 

ce) pénzbeli támogatás (gyermekvédelmi támogatás), 

cf) egyéb az önkormányzat település támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 

rendeletében szereplő támogatások. 

(2) Jogcímtől függetlenül a polgármester indokolt esetben egyedi mérlegelési jogkörben dönthet 

az (1) bekezdésben foglaltakon túlmenően készpénzben teljesíthető kifizetésekről. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.     Dr. Köstner Dávid sk.  

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2021.év november hó 26. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

6. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 2/2019. 

(II 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Szintén a kormányhivatal kérésére aljegyző úr készítette a módosítást. Kéri, mondják 

el véleményüket. 

 

Juhász Péter aljegyző: Szintén a kormányhivatal felhívására került aktualizálásra a rendelet. 

Ismertette a módosításokat. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja:  A 

bizottságok tárgyalták az előterjesztést, egyhangúlag elfogadásra javasolják a rendelet 

módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel a képviselők részéről további kérdés, észrevétel nem merült 

fel, kéri, szavazzanak egyetértenek-e az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról 

szóló 2/2019. (II 1.) önkormányzati rendelet módosításával. 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2021. (XI. 26.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 2/2019. (II 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-Testülete a muzeális intézményekről, nyilvános 

könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 111. § (1) bekezdésben, a muzeális intézményekről, 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 76. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – Biharkeresztes Város Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § (1) 

bekezdés e) pontjában és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

és az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága, továbbá a muzeális intézményekről, 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) 

bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat és Biharkeresztes Város Román Nemzetiségi Önkormányzat 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 2/2019. (II. 1.) rendelet 6. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról közösségi színtér működtetésével 

az általa alapított és fenntartott többfunkciós közművelődési intézmény a Városi Művelődési Ház 

és Könyvtár (székhely: 4110 Biharkeresztes, Hősök tere 12., telephelyek: Bihar Közösségi Ház, 

4110 Biharkeresztes, Ady Endre utca 8. Helytörténeti Gyűjtemény, 4110 Biharkeresztes, Ady 

Endre utca 12., Városi Könyvtár 4110 Biharkeresztes, Kölcsey utca 7.) útján gondoskodik.” 

(2) Az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 2/2019. (II. 1.) rendelet 6. § 

(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A feladatellátáshoz hozzájárulnak a Biharkeresztes város közigazgatási területén működő 

köznevelési intézmények tevékenységi körükből adódó követelmények teljesítésével.” 

2. § 

Az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 2/2019. (II. 1.) rendelet 7. § (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(4) A pénzügyi támogatásról minden esetben Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-

testülete dönt a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága és az Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének kikérésével.” 

3. § 

Hatályát veszti az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló 2/2019. (II. 1.) 

rendelet 

a) 1. §-a, 

b) 2. §-a, 

c) 6. § (6) bekezdése. 

4. § 

Ez a rendelet 2021. november 27-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.    Dr. Köstner Dávid sk.  

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2021.év november hó 26. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

7. Előterjesztés köztemető üzemeltetésére vonatkozó vállalkozási szerződés 

meghosszabbítására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Bizottsági ülésen már elhangzott, hogy a temető üzemeltetés az 

önkormányzat kötelező feladata. Ebben az évben lejár a szerződés, melyet a vállalkozóval történt 

egyeztetés alapján az előterjesztésben szereplő 3 év időtartamra hosszabbítana meg az 

önkormányzat. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: Mindkét 

bizottság tárgyalta az előterjesztést, a határozati javaslatot elfogadásra javasolják.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Külön szoftvert vásároltak a nyilvántartáshoz, sok időt, energiát 

fordítanak a feladat ellátására. Eddig nem volt probléma a temető üzemeltetéssel, partnerek 

mindenben. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Nem könnyű feladat, mert ehhez végzettség szükséges 

és nap bármely órájában elérhetőnek kell lenni. 

 

Dani Béla Péter polgármester Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ORLAND T+T Kft.-vel megkötött 

köztemető üzemeltetésére vonatkozó vállalkozási szerződést három év határozott időtartamra 

2024. december 31. napjáig meghosszabbítja az előterjesztés melléklelete szerinti szerződés 

módosítási tartalommal.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2021. december 31. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 96/2021. (XI. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ORLAND T+T Kft.-vel 

megkötött köztemető üzemeltetésére vonatkozó vállalkozási szerződést három év 

határozott időtartamra 2024. december 31. napjáig meghosszabbítja az előterjesztés 

melléklelete szerinti szerződés módosítási tartalommal.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 

Felelős:         Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2021. december 31. 

 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előző havi testületi ülésen a vízmű főmérnöke ígéretet tett arra 

vonatkozóan, hogy a szivattyúk állapotáról, eddigi javításokról kimutatás készül. Ez a kimutatás 

megérkezett, melyet a képviselők is megkaptak. Most ismét egy szivattyú beszerzéséről kell 

dönteni, a pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A hálózati szivattyú beszerzése a 3 éves vízműtelep felújításának a 

része. Ez még ebben az évben megvalósul, de a további beruházások majd csak 2022-ben. Az 

erre az évre tervezett felújítási keret fele még nem került felhasználásra. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottság tagja: A bizottság támogatja az „a” határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt Biharkeresztesi 

Vízműtelepre vonatkozó felújítási javaslatát és annak költségeit megismerte. A képviselő-testület 

a Vízműtelep GRUNDFOS CR 64-3-2 A-F-A-E-HQQE hálózati szivattyú beszerzésére tett 

bruttó 1.870.630 forintos ajánlatát elfogadja.  

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 97/2021. (XI. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt 

Biharkeresztesi Vízműtelepre vonatkozó felújítási javaslatát és annak költségeit 

megismerte. A képviselő-testület a Vízműtelep GRUNDFOS CR 64-3-2 A-F-A-E-HQQE 

hálózati szivattyú beszerzésére tett bruttó 1.870.630 forintos ajánlatát elfogadja.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről  

 

Dani Béla Péter polgármester: A jól működő szivattyúk fontosságáról az együttes testületi ülésen 

a vízmű szakemberei már tájékoztatták a képviselőket. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Saját erőt nem kell biztosítani a beruházáshoz. A 2022. évi 

koncessziós díj terhére történne az új szivattyú beszerezése, melynek értéke bruttó 574.220 

forint.        

 

Gyökös Zoltán alpolgármester: Támogatja a szivattyú beszerzését. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri, a 

képviselőket szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes Szennyvíztelepen új Flygt MP 3069.170 HT 250 típusú 

szennyvíz szivattyú beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 574.220 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2022. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 98/2021. (XI. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes Szennyvíztelepen új Flygt MP 3069.170 

HT 250 típusú szennyvíz szivattyú beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 574.220 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2022. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

10. Előterjesztés Biharkeresztesi Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Biharkeresztes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Mikulás 

ünnepség megrendezését tervezi december 6-án. Kérik, hogy az önkormányzat 70.000 forint 

összeggel támogassa rendezvényük megvalósítását. Önkormányzatunk a művelődési ház 

szervezésében városi szintű mikulás ünnepséget rendez. A Mikulás kisvonaton érkezik, a 

bölcsőde udvarán a gyerekeket meglepetés várja, majd lehetőség lesz kisvonatozni a város 

utcáin.  

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Mivel az Önkormányzat városi szintű Mikulás 

Ünnepséget rendez, amin a város minden gyermeke részt vehet, véleménye szerint erre fordítsa 

az önkormányzat a rendelkezésére álló keretet. Amennyiben a nemzetiségi önkormányzat 

támogatni szeretné a gyerekeket, megteheti akár a városi ünnepség keretében is. 

 

Vass Mária képviselő: Egyetért az elhangzottakkal, a városi rendezvényen valamennyi gyermek 

részt vehet. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri, a képviselőket szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „b” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Biharkeresztes Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatás iránti kérelmét, de mivel Biharkeresztes Város 

Önkormányzata 2021. december 6-án városi szintű Mikulás ünnepséget szervez a város 

valamennyi gyermeke részére, így a kérelmüket nem áll módjában támogatni.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 99/2021. (XI. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Biharkeresztes 

Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatás iránti kérelmét, de mivel 
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Biharkeresztes Város Önkormányzata 2021. december 6-án városi szintű Mikulás 

ünnepséget szervez a város valamennyi gyermeke részére, így a kérelmüket nem áll 

módjában támogatni.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

11. Előterjesztés ITS módosítás szükségességéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, megismerték azt. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Magyar Államkincstár előírta önkormányzatunk számára, hogy az 

ITS-ben szükséges szerepeltetni a beruházással érintett ingatlan pontos címet, azaz a 

Biharkeresztes, 792/2 és 793 hrsz-ú ingatlant, ezért szükségessé vált az ITS módosítás.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel a képviselők részéről, kéri 

a képviselőket szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztes Város 792/2 és 793 hrsz 

terület TOP-2.1.1-16-HB1-Barnamezős területek rehabilitációja, Barnamezős terület 

rehabilitációja Biharkeresztesen elnevezésű projekt lebonyolítása érdekében kezdeményezi a 

Biharkeresztes Város Integrált Településfejlesztési Stratégia (ITS) módosítását.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 100/2021. (XI. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztes Város 792/2 és 

793 hrsz terület TOP-2.1.1-16-HB1-Barnamezős területek rehabilitációja, Barnamezős 

terület rehabilitációja Biharkeresztesen elnevezésű projekt lebonyolítása érdekében 

kezdeményezi a Biharkeresztes Város Integrált Településfejlesztési Stratégia (ITS) 

módosítását.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

12. Különfélék 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, hogy a Facebookra és egyéb közösségi 

oldalakra a véleménynyilvánítást kellő önmérséklettel, önkormányzati képviselőhöz méltó 

módon tegye meg.  

 

Vass Mária képviselő: A volt TITÁSZ épületében fiatalok tartózkodnak, akik ott italoznak és 

nem megfelelő magatartásukkal zavarják a környéken lakókat. 
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Dani Béla Péter polgármester: A problémát már jelezte a rendőrségnek. 

 

Vass Mária képviselő: A Deák Ferenc utca elején lévő házról nagy darab vakolat hullik a járdára, 

ami a járókelők testi épségét veszélyezteti. Kéri, hogy a tulajdonost szólítsa fel az önkormányzat 

a balesetveszély megszüntetése érdekében. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Megbízza aljegyző urat, hogy az ingatlan tulajdonosát szólítsa fel 

az ingatlan rendbetételére, a balesetveszély megszüntetésére.   

 

 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta,  

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
         polgármester          jegyző 

 

 


